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Verksamhet. 
      

Nu har åter ett verksamhetsår passerat. Årsmötet genomfördes den 4 okt. med några 

tappra entusiastiska medlemmar och nu fokuserar vi fullt ut på ett nytt spännande år. 

Under året har vi tagit oss an att jobba upp Muldivisionens historiska uppbyggnad i 

KH Fort Utbildningsmuseum. Nu har vi utgallrat den materiel som vi avser att nyttja i 

uppbyggnad och presentation i vårt avdelade ”ben” i gamla museet. Kvarstår att 

plocka fram bilder och historik om KA fartyg och båtar och anekdoter om Muldiv och 

om oss som tjänstgjort där. 

Skicka gärna in bilder och berättelser eller kom till månadsträffarnas där vi  

kommer att gå igenom det arkiverade materialet som finns bevarat.  

Jag önskar att fler av er kan avsätta tid, dels för trevligt umgänge kollegor emellan 

men även att ni där kan bidra med att vara behjälplig i arkivet och föra 

Muldivisionens historia vidare. 

 

Vid månadsträffen den 8 aug fick vi en guidad tur på Aspö Rörliga museum. Dagen 

bjöd förutom på strålande väder en mycket intressant och väl genomförd guidning av 

Hans Assarsson. 
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Vi har även under året genomfört ett flertal guidade turer ute vid Killeberget om 

händelserna i och kring ”besöket” av U 137. På Marinens Kulturdag den 12 aug. 

genomfördes vi en mycket uppskattad guidning för 79 personer anställda på MarinB. 

Vi är kort med guider så om Du är intresserad av att ställa upp och guida om 

minstation eller händelser vid U 137 kontakta oss. 

 

 

• Årsmöte 2025. 

Föreningen genomförde sitt 18;e årsmöte 2025-10-05. 

För att se vald styrelse efter årsmötet. Se KA2 Samverkan.se / KA2 Muldiv.  

 

• Medlemsavgift 2026. 

Årsmötesdeltagarna beslutade att medlemsavgiften för 2026 skall vara 150 Kr. 

Avgiften inbetalas till bankgiro 5013-6563.  

Ange betalningsavsändare samt betalningsmottagare samt medlemsavgift 2026. 

Avgiften ska vara föreningen tillhanda senast 2025-12-31. 

 

• Verksamhetsplan 2025. 

Preliminär verksamhetsplan för 2026 är fastställd.  

Se KA2 Samverkan.se / KA2 Muldiv. 

 

• Julhälsning  2025. 

Traditionsenlig julhälsning torsdag den 11/12 kl 1600 i föreningslokalen SAGA. 

Kostnad 100:- 

Anmälan senast 5/12 till Leif Breidemar. 

Tel: 0706-909023 

E-post: leif.breidemar@gmail.com 

 

 

 

OBS! Har du bytt mailadress eller telefonnr. Meddela detta till mig så att vi kan 

          uppdatera medlemsmatrikel 

 

 

 

 

 

 

 Leif Breidemar                                                
 Ordförande 

                   KA2 Muldivision  
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